

Investitor
ObiectPrimaria Singerei
Lucrări de reparație a unor străzi din or. Singerei – str. Sf. Gheorghe, acces N. Testemițeanu, Ion Vodă

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Sf. Gheorghe				
1	DA01A	Curățirea și înălțurarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			60,71 18,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	74,60	18,65
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	525,75	42,06
2	RpDA04 B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul	m2			2,02 1,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	74,60	1,49
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0010	525,75	0,53
3	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			586,41 44,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	74,60	44,76
	141112220 1646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatică 15-25 mm	m3	0,2030	315,31	64,01
	141112220 1672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatică 40-63 mm	m3	1,2190	302,13	368,30
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,50	78,05
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
4	DA01A	Curățirea și înălțurarea stratului de noroi în grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			60,71 18,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	74,60	18,65
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0800	525,75	42,06

1	2	3	4	5	6	7
5	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,02 1,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	74,60	1,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	525,75	0,53
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			586,41 44,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	74,60	44,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	315,31	64,01
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	302,13	368,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,50	78,05
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,22
		2. Acces Testemiteanu				
7	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			60,71 18,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	74,60	18,65
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	525,75	42,06
8	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,02 1,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	74,60	1,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	525,75	0,53
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			586,41 44,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	74,60	44,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	315,31	64,01
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	302,13	368,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,50	78,05
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,0150	414,35	6,21

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
		3. str. Ioan Voda cel Viteaz				
10	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			60,71 18,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	74,60	18,65
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	525,75	42,06
11	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,02 1,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	74,60	1,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	525,75	0,53
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			586,40 44,76
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	74,60	44,76
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	315,31	64,00
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	302,13	368,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,50	78,05
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	414,35	6,21
13	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			60,71 18,65
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,2500	74,60	18,65
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0800	525,75	42,06
14	RpDA04 B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,02 1,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	74,60	1,49
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	525,75	0,53
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 704,86 416,27
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	74,60	416,27
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	317,95	365,64
	141112220	Piatra sparta	m3	5,5000	315,31	1 734,20

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	20,00	50,00
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	414,35	124,31
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,11
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	301,35	644,89
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	173,87	143,15
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	525,75	203,29

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)